
Муниципальный район «Красночикойский район» 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«30» мая 2024 г. № 90

с. Красный Никой

О внесении изменений в схему территориального планирования 
муниципального района «Красночикойский район»

В соответствии со статьями 8, 9, 18, 19, 20, 21 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, статьей 7, 7(1) Закона Забайкальского края 
от 29.12.2008 г. .№ 113 «О градостроительной деятельности в Забайкальском 
крае», п.15 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п.17 ч.1 ст. 8, ст.23 Устава муниципального района 
«Красночикойский район», Решения Совета муниципального района 
«Красночикойский район» № 37 от 16.06.2009г. «Об утверждении 
Положения о составе и порядке подготовки схемы территориального 
планирования муниципального района «Красночикойский район», порядке 
подготовки изменений и внесение их в схему территориального 
планирования», на основании заявления ООО С/А «ТАЙГА» от 17.01.2024г. 
№ 4, согласования от Администрации МР «Красночикойский район» № 128 
от 18.01.2024г., Совет муниципального района «Красночикойский район», 
решил:

1. Внести изменения в схему территориального планирования 
муниципального района «Красночикойский район» (прилагается).

день после дня

Е.А. Гостев

2. Настоящее решение вступает в с и лу^.щ:^я€ду ю щи й
его официального опубликования (обнаро,

Г лава муниципального района 
«Красночикойский район»


